Sie können auch interessiert
sein:
Verwandtes Hot-Keyword Mehr
mit Garantie und Vertrauen bestellen. Versand per DHL / FedEx / TNT / UPS Express. Unterstützung der Zahlung mit telegrafischer Überweisung (T / T) oder PayPal.
RFQ AC012-002 E-Mail: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
AC012-002 Details PDF
AC012-002
Hersteller-Teilenummer: AC012-002
Hersteller / Marke: Synapse Wireless
Teil der Beschreibung: AC POWER ADAPTER FOR E12 - EU, U
RoHs Status:
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer AC012-002
Hersteller Synapse Wireless
Beschreibung AC POWER ADAPTER FOR E12 - EU, U
Kategorie RF / IF und RFID > HF-Zubehör
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie SNAP® Connect
Hersteller Standard Vorlaufzeit 16 Weeks
Zum Gebrauch mit / Verwandte Produkte SNAP® Connect E12 Gateway
Zubehör-Typ AC Adapter
AC01000009109JACCS
Electro-Films (EFI) / Vishay
RES 91 OHM 1W 5% AXIAL
AC01000009108JA100
Vishay BC Components
RES 9.1 OHM 1W 5% AXIAL
AC01AT0001009JA100
Electro-Films (EFI) / Vishay
RES 10 OHM 5% 1W AXIAL
AC012-001
Synapse Wireless
AC POWER ADAPTER FOR E12 -
US PO
AC01AT0001001JA100
Electro-Films (EFI) / Vishay
RES 1K OHM 5% 1W AXIAL
AC01077001
TXC CORPORATION
OSC XO 1MHZ 3.3V SMD
AC01000009109JACCS
Vishay BC Components
RES 91 OHM 1W 5% AXIAL
AC01AT0001201JA100
Electro-Films (EFI) / Vishay
RES 1.2K OHM 5% 1W AXIAL